GOLD

1.00  771.19  69.41 9.00  69.41 9.00  910.01

KGS  15.25
 3

32151910  630.00O/S COLOUR PRINTING INKS

SIL

1.00  533.90  48.05 9.00  48.05 9.00  630.00

15.25
 4

996793  60.00PACKAGING SERVICES  1.00  50.85  4.58 9.00  4.58 9.00  60.01

3800.00

For MONA SCREENS

3451.20

RS. THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

174.42

174.42

13.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

SHIKHAR TRANSPORTTransport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.